
LA RIA POOL BAR

ENTRANTES

ENSALADAS

PRINCIPALES

REFRESCOS/ZUMOS

POSTRES

Jamón de bellota cortado a cuchillo
Humus, pan de pita y semillas (vegano)

Gazpacho con guarnición

40€
18€
18€

38€
34€
36€

34€

6€
6€
7€

20€
24€
18€

30€

29€

Burrata sobre tomate de caserío,
emulsión de albahaca y frutos secos

Ensalada Cesar

Burger Txuleta de ganado mayor
Sandwich Arriluce

Nuestra pasta del día (opción vegana 
y vegetariana)

Pizza Margarita a nuestro estilo

Refrescos
Zumos
Te frío

Tarta de queso artesana con su helado
Torrija caramelizada con su helado                                                                                    

Mousse de yogurt, crumbel

y fruta de temporada                                                                 



LA RIA POOL BAR

APERITIVOS

•	 Aperol
•	 Vermut rojo
•	 Vermut preparado 

9€
9€ 
14€

RON

•	 Santa Teresa 1796  
•	 Havana 7
•	 Zacapa 23
•	 Pampero Aniversario
•	 Diplomatico Mantuano

20€
14€
21€
18€
20€

TEQUILA Y MEZCAL

•	 Jimador Reposado                        
•	 Mezcal Montelobos                      
•	 Don Julio   Reposado                    
•	 Don Julio Añejo     

16€
17€
26€
40€

CÓCTELES

•	 Piña Colada                                                     
•	 Margarita                                                          
•	 Daiquiri                                                             
•	 Blue Hawaii                                                     
•	 Mojito                                                                 
•	 Aperol Spritz  

18€
16€
16€
18€
18€
18€

WHISKY

•	 Jameson 
•	 Johnnie Walker Black Label
•	 Makers Mark
•	 Lagavullin 16
•	 Hibiki
•	 The Chita
•	 Chivas Regal 12 

14€
17€
15€
32€
45€
26€
18€

GINEBRA

•	 Bombay Saphire 
•	 Hendriks
•	 Brockmans
•	 Monkay 47

14€
15€
15€
18€

VODKA

•	 Greygoose
•	 Beluga Noble

20€
26€

CERVEZA

•	 Caña Mahou 5 Estrellas 
0.33L                    

•	 Pinta Mahou 5 Estrellas 0.5L                       
•	 Cerveza Mahou Tostada                                
•	 Maestra 0,0% (Tostada)                                  
•	 Radler 0.5                                                           

        (Tostada)              
•	 Alhambra Reserva 1925                                  

•	 Cerveza La Salve Múnich  

•	 Cerveza La Salve Múnich  
(Semi tostada)                           

8€

10€
9€
8€
8€
9€

9€

9€


